gentium uel xp̄i in carna
tio p̄missa q̄d̄m̄c̄theus quo
q̄ breuiter in manu reuolu
it. Qui euangelii sup̄princi
pium hoc modo coepit.

Lib̄ generationis ih̄u xp̄i filii da
uid filii abrahā. ubi notandū
quod apud utrumq̄ euang
gelistā d̄c̄ d̄ p̄fert̄ abrahāe
Quia & sit̄ temporis ordine poste
rior p̄missio ista c̄m̄ ē munere
maior. Abrahāe q̄ quicq̄
huc in p̄putio positus p̄p̄rie
dereliquit d̄m̄ cognouit.
fidei testimoniū meruit.
fidei tantū gentiū & sacros̄
ect̄ae cōs̄ ē p̄missus. Dice p̄
uade d̄no. utq̄ in te benedicat̄
uniuersae cognationes terre.

Dauid autem in oculis sublimio
re quod ex ip̄o xp̄i secundū
carnē nasciturus ē & audiuit.

Cumq̄ impleueris inquit di
est uos ut uada sed patres uos.
suscitabo semen tuum post te
q̄derit de filiis tuis. & stabiliā
regnum ei. ip̄e edificabit
mihi domum & firmabo solū
eiusq̄ in & n̄m. Ego ero ei
in patre & ip̄e erit m̄ in filiū.

IN SCITATE ET IUSTITIA CORAM
IPSO OMNIBUS DIEBUS TRIS.

Aperte & breuiter. quomodo sit
d̄no seruiendum designat. In deli
c̄ & in sc̄itate & iustitia & conu
ip̄o & omnib; dieb;. Nam qui uel
ante moſtem ab ei seruitio dis
cedit. uel in munditia quolibet
siue in iustitia & fide siue in sinceri
tatem commaculat. uel conu
hominibus tanū & n̄ & iā corā
d̄no sc̄ p̄dunt re contendit &
iustus p̄cedit p̄fecte de manu
spiritualium inimicorum libe
ratus d̄no seruit. sed exempla
ueterum samaritanorum dis
gentium pariter & d̄no
seruire conatur.

ET TU PUER PROPHETA AL
TISSIMI UOCABERIS P̄RAEI
BI SEMINANTE FACIē D̄NI
PARARE UIAS EIUS.

Pulchre cum de d̄no loquer̄.
ad p̄ph̄ & ū repente sua uerba
conuertit. ut hoc quoq̄ be
neficium eē d̄m̄ designare &
Uterumquē uerit̄ quomodo octo
dierum alloquit̄ infantem.
sed quia ratione uocem patris
non audierit natus.

Qui salutacionem marie ad huc
 utero clausus cauduit. Nisi forte
 putandus est zacharias propter
 eos potius qui aderant in fru-
 endos. futura sui filii munere
 quae dudum per angelum di-
 dicerat. mox loqui potuit. prae-
 dicare uoluisse. Audiant sane
 arriani & erubescant. Audiant
 mansueti & laetentur. Quod christum
 dominum quem iohannes prophetaando
 praebat. altissimum uocat. iuxta
 quod & psalmista dominum hominemque
 perfectum in unice personae conlau-
 dans ait. Mater sion. dic & homo.
 et homo factus est in ea. & ipse
 fundauit eam altissimus. eum
 factum qui fundauit eundem
 hominem quem altissimus in unice uocat.
 AD DAM SCIENTIAM SALUTIS
 PLEBI ETUS. IN REMISSIONE
 PECCATORUM EORUM.
 Quasi huiusmodi id est saluatoris nomen
 exponere ac diligentius commem-
 dare desiderans. salutis men-
 tionem frequentat. Cum cor-
 nus salutis erigendum. salutem
 ex inimicis futuram. scientiam
 salutis plebi dicendam commemo-
 rat. sed ne temporalem